



Urząd Gminy Elk

ul. T. Kościuszki 28A, 19-300 Elk
tel. +48 87 619 45 50, faks +48 87 619 45 01
e-mail: ug@elk.gmina.pl, www.elk.gmina.pl

Elk, dnia 05 lipca 2022 r.

Uczestnicy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego

znak sprawy: KZP.271.3.15.2022

dot. postępowania pn. **Zakup sprzętu z zakresu gospodarki komunalnej do obsługi sieci kanalizacji sanitarnej oraz wywozu odpadów komunalnych na terenie Gminy Elk - zakup wraz z dostawą 2 szt. samochodów ciężarowych typu hakuwiec – II postępowanie**

Odpowiedzi na zapytania do postępowania i zmiana SWZ

Gmina Elk, jako zamawiający w niniejszym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, działając zgodnie z art. 135 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2021 poz. 1129) udziela wyjaśnień do treści specyfikacji warunków zamówienia:

Pytanie 1: Czy Zamawiający dopuści podwozie z zawieszeniem tylnym resorowym?

Ze względu na ograniczony dostęp podwozi oraz wydłużone terminy produkcji tylko jeden producent jest w stanie wyprodukować podwozie w terminie określonym przez Zamawiającego. Niestety producent nie posiada możliwości konfiguracji zawieszenia pneumatycznego w podwoziu z napędem 4x4.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści pojazdu bez zawieszenia pneumatycznego.

Pytanie 2: Prosimy o wyjaśnienie zapisu: „Sterowanie elektryczne z pilota z wewnątrz oraz sterowanie mechaniczne z zewnątrz pojazdu” Czy Zamawiający ma na myśli sterowanie elektryczne z pilota czy z panelu sterującego?

Odpowiedź: Zamawiający miał na myśli sterownię z pilota ale jest możliwe zastosowanie sterowania z panelu sterującego.

Pytanie 3: Prosimy o wyjaśnienie jaki jest właściwy termin dostawy pojazdów? Zamawiający w SWZ określa w pkt IV, Termin realizacji zamówienia: od dnia podpisania umowy do 28.02.2023 r.” w załączniku nr.2 zaś w pkt. IV TERMIN DOSTAWY: „Wykonawca zobowiązany jest do dostawy pojazdu w terminie 5 miesięcy od podpisania umowy”

Oba terminy są zbyt krótkie do wykonania tego Zamówienia. Czas dostawy podwozia do zabudowy to połowa roku 2023. Prosimy Zamawiającego o wydłużenie terminu dostawy pojazdów do sierpnia 2023r.

Odpowiedź: Termin dostarczenia pojazdów kończy się 28.02.2023.

Nie jest możliwe przedłużenie terminu dostawy do sierpnia 2023.

W związku z udzieleniem odpowiedzi Zamawiający – Gmina Elk działając w oparciu o art. 137 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r.



Urząd Gminy Elk

ul. T. Kościuszki 28A, 19-300 Elk
tel. +48 87 619 45 50, faks +48 87 619 45 01
e-mail: ug@elk.gmina.pl, www.elk.gmina.pl

poz. 1129), zwanej dalej „ustawą Pzp” zmienia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) w poniższym zakresie:

Pkt 1 w Rozdziale XV SWZ otrzymuje brzmienie:

1. Ofertę należy złożyć na Platformie pod adresem: <https://elk.ezamawiajacy.pl> w zakładce „OFERTY” do dnia 15.07.2022 r. do godz. 10:00.

Pkt 1 w Rozdziale XVI. SWZ otrzymuje brzmienie:

1. Otwarcie ofert nastąpi poprzez upublicznienie wczytanych na Platformie Ofert w dniu 15.07.2022 r. o godz. 10:10.

Pkt 1 w Rozdziale XIV otrzymuje brzmienie:

1. Wykonawca będzie związany ofertą do dnia 12.10.2022 r. Pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert.

Zamawiający na zasadzie art. 137 ust. 4 ustawy Pzp przekazuje Urzędowi Publikacji Unii Europejskiej ogłoszenie, o którym mowa w art. 90 ust. 1.

Zgodnie z dyspozycją art. 137 ust. 2 ustawy Pzp niniejsza zmiana SWZ zostaje udostępniona na stronie internetowej prowadzonego postępowania: <https://elk.ezamawiajacy.pl> oraz <http://bip-elkug.2clicks.pl/>